
Meldeergebnis
Kreis- und Kreisjahrgangsmeisterschaften "Tag der Mittelstrecke" 2026

am 15.02.2026

Wettkampfbecken

Veranstalter: Kreisschwimmverband Harburg-Land e.V.
Ausrichter: TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V.

5 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Handzeitnahme

Stand: 08.02.2026, 10:31:13 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Hallenbad Neu Wulmstorf

Ernst-Moritz-Arndt-Straße 20
21629 Neu Wulmstorf
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Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Landesschwimmverband Niedersachsen (LSV-Nr.: 9)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
Blau-Weiss Buchholz 3673   8/  8   9/  0  24/  1   33/   1
Schwimm-Club Seevetal 5064  26/ 12  42/  0  65/  2  107/   2
SG Wiste 3820  23/  8  37/  0  47/  1   84/   1
TSV Buchholz 08 3916   4/  8   4/  0  15/  1   19/   1
TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 4002  11/ 10  13/  0  26/  2   39/   2
Gesamt für den Verband   72/  46  105/  0  177/  7  282/  7
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Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein
Schiedsrichter männlich Hans-Gerd Stelting KHL
Starter männlich Gerd Kielhorn Schwimm-Club Seevetal
Schwimmrichter 2   Schwimm-Club Seevetal
Sprecher 1   TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V.
Auswerter 1   SG Wiste
Protokollführer   SG Wiste
Computer 1 Saskia Segler TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V.

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichter 1   SG Wiste
Zielrichter 2   Schwimm-Club Seevetal
Zielrichter 3   TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V.

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann   SG Wiste
Zeitnehmer Bahn 1   TSV Buchholz 08
Zeitnehmer Bahn 2   Blau-Weiss Buchholz
Zeitnehmer Bahn 3   Schwimm-Club Seevetal
Zeitnehmer Bahn 4   SG Wiste
Zeitnehmer Bahn 5   TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V.

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann + Bahn 1   Schwimm-Club Seevetal
Wenderichter Bahn 2 + 3   TSV Buchholz 08
Wenderichter Bahn 4 + 5 Svenja Behrens Blau-Weiss Buchholz
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Abschnitt 1 - Sonntag 15.02.2026
  Einlass: 08:30 Uhr | Einschwimmen: 08:30 Uhr | Kampfrichtersitzung: 08:45 Uhr
  Beginn: 09:30 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 200m Rücken männlich
Wettkampf 2 - 200m Rücken weiblich
Wettkampf 3 - 400m Freistil männlich
Wettkampf 4 - 400m Freistil weiblich
Wettkampf 5 - 200m Schmetterling männlich
Wettkampf 6 - 200m Schmetterling weiblich
Abschnittsende (ca. 11:36 Uhr)

Wettkampf 1 - 200m Rücken männlich
Lauf 1/3  - ca. 09:30 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Prabashwara Sanithu Prakasha Mudiyanselage  2014 SG Wiste 03:58,17
Bahn 3 Bastian Reszeleit  2014 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 03:44,44
Bahn 4 Titus Lorenz  2016 Schwimm-Club Seevetal 03:48,11

Lauf 2/3  - ca. 09:34 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Niklas Thoben  2013 Schwimm-Club Seevetal 03:20,78
Bahn 2 Niklas Freund  2015 Schwimm-Club Seevetal 03:04,69
Bahn 3 Benedict Menk  2013 Schwimm-Club Seevetal 02:59,00
Bahn 4 Jan Peter Strauß  2009 SG Wiste 03:00,00
Bahn 5 Oskar Behrens  2013 Blau-Weiss Buchholz 03:13,17

Lauf 3/3  - ca. 09:38 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Joey Volkers  2002 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 02:51,25
Bahn 2 Benjamin Brase  2008 Schwimm-Club Seevetal 02:30,37
Bahn 3 Christoph Lorenzen  1996 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 02:26,26
Bahn 4 Frederick Riebesell  2008 Schwimm-Club Seevetal 02:27,13
Bahn 5 Jonathan Lee  2010 Schwimm-Club Seevetal 02:50,06

Wettkampf 2 - 200m Rücken weiblich
Lauf 1/7  - ca. 09:41 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Finja Ulrich  2013 SG Wiste 00:00,00
Bahn 3 Freija Arruda  2015 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 06:01,01
Bahn 4 Milla Beecken  2016 SG Wiste 00:00,00

Lauf 2/7  - ca. 09:48 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Olivia Schönberg  2016 Schwimm-Club Seevetal 04:15,90
Bahn 2 Lara Tyzak  2014 Schwimm-Club Seevetal 04:05,30
Bahn 3 Ina Schmitz  2014 SG Wiste 03:57,74
Bahn 4 Lia Marie Hansen  2012 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 04:04,04
Bahn 5 Jona Cybulski  2014 Schwimm-Club Seevetal 04:10,50
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noch Wettkampf 2 - 200m Rücken weiblich
Lauf 3/7  - ca. 09:52 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Theresa Hillmer  2013 Schwimm-Club Seevetal 03:45,06
Bahn 2 Pabasary Malinsa Prakasha Mudiyanselage  2008 SG Wiste 03:40,00
Bahn 3 Chamithi Yuhasa Prakasha Mudiyanselage  2011 SG Wiste 03:33,03
Bahn 4 Annika Kohlmann  2015 Schwimm-Club Seevetal 03:33,97
Bahn 5 Maira Heitmann  2012 Blau-Weiss Buchholz 03:40,54

Lauf 4/7  - ca. 09:57 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lara Hoffrichter  2015 Schwimm-Club Seevetal 03:28,10
Bahn 2 Finja Häfelinger  2013 Schwimm-Club Seevetal 03:25,45
Bahn 3 Katharina Linge  2015 Schwimm-Club Seevetal 03:22,61
Bahn 4 Charlotta Hannemann  2011 SG Wiste 03:25,00
Bahn 5 Sari Hamann  2011 SG Wiste 03:26,78

Lauf 5/7  - ca. 10:01 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ida Stein  2013 SG Wiste 03:21,98
Bahn 2 Frederike Hillmer  2009 Schwimm-Club Seevetal 03:15,56
Bahn 3 Kiara Lau  2012 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 03:13,13
Bahn 4 Ava Oertzen  2010 SG Wiste 03:15,00
Bahn 5 Luzie Schönberg  2014 Schwimm-Club Seevetal 03:20,33

Lauf 6/7  - ca. 10:04 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ida Tiedgen  2010 Schwimm-Club Seevetal 03:07,49
Bahn 2 Amelie Walther  2013 Schwimm-Club Seevetal 02:57,10
Bahn 3 Emma Führer  2008 Schwimm-Club Seevetal 02:54,03
Bahn 4 Lena Gandert  2010 SG Wiste 02:55,00
Bahn 5 Bente Böttcher  2012 Schwimm-Club Seevetal 03:01,87

Lauf 7/7  - ca. 10:08 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maja Stein  2011 SG Wiste 02:51,00
Bahn 2 Lara Gandert  2010 SG Wiste 02:48,00
Bahn 3 Hannah Kirsten  2007 TSV Buchholz 08 02:37,35
Bahn 4 Laney Kiara Pinnow  2008 SG Wiste 02:40,00
Bahn 5 Mette Theresa Lauf  2011 Schwimm-Club Seevetal 02:49,13

Wettkampf 3 - 400m Freistil männlich
Lauf 1/3  - ca. 10:11 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Paul Noltenhans  2013 SG Wiste 00:00,00
Bahn 3 Nik Matthiesen  2015 SG Wiste 08:30,00
Bahn 4 Luka Arruda  2012 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 08:30,31
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noch Wettkampf 3 - 400m Freistil männlich
Lauf 2/3  - ca. 10:20 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Prabashwara Sanithu Prakasha Mudiyanselage  2014 SG Wiste 08:00,00
Bahn 2 Benjamin Kemper  2015 SG Wiste 07:45,00
Bahn 3 Florian Hildebrandt  2011 Schwimm-Club Seevetal 06:12,33
Bahn 4 Lennart Menk  2016 Schwimm-Club Seevetal 07:35,33
Bahn 5 Jannik Hildebrandt  2016 Schwimm-Club Seevetal 07:52,11

Lauf 3/3  - ca. 10:29 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Niklas Freund  2015 Schwimm-Club Seevetal 06:03,45
Bahn 2 Aaron Jessen  2014 Schwimm-Club Seevetal 05:50,34
Bahn 3 Mike George  1988 Blau-Weiss Buchholz 04:40,47
Bahn 4 Benedict Menk  2013 Schwimm-Club Seevetal 05:07,98
Bahn 5 Oskar Behrens  2013 Blau-Weiss Buchholz 05:57,90

Wettkampf 4 - 400m Freistil weiblich
Lauf 1/6  - ca. 10:36 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ina Schmitz  2014 SG Wiste 00:00,00
Bahn 2 Melis Nele Rosenbaum  2013 SG Wiste 00:00,00
Bahn 3 Liv Rolle  2015 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 08:20,31
Bahn 4 Melina Otten  2012 SG Wiste 00:00,00
Bahn 5 Milla Beecken  2016 SG Wiste 00:00,00

Lauf 2/6  - ca. 10:44 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Finja Ulrich  2013 SG Wiste 07:59,00
Bahn 2 Luisa Walther  2016 Schwimm-Club Seevetal 07:40,22
Bahn 3 Chamithi Yuhasa Prakasha Mudiyanselage  2011 SG Wiste 07:18,98
Bahn 4 Theresa Hillmer  2013 Schwimm-Club Seevetal 07:27,16
Bahn 5 Maja Lenz  2013 Schwimm-Club Seevetal 07:45,22

Lauf 3/6  - ca. 10:53 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Annika Kohlmann  2015 Schwimm-Club Seevetal 07:08,05
Bahn 2 Andrea Sophie Strauß  2009 SG Wiste 06:57,32
Bahn 3 Maira Heitmann  2012 Blau-Weiss Buchholz 06:55,00
Bahn 4 Johanna Friedrichsen  2011 SG Wiste 06:55,00
Bahn 5 Luzie Schönberg  2014 Schwimm-Club Seevetal 07:00,46

Lauf 4/6  - ca. 11:00 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sari Hamann  2011 SG Wiste 06:50,00
Bahn 2 Carolin Adden  2010 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 06:18,67
Bahn 3 Charlotta Hannemann  2011 SG Wiste 06:12,00
Bahn 4 Ida Stein  2013 SG Wiste 06:15,00
Bahn 5 Finja Häfelinger  2013 Schwimm-Club Seevetal 06:25,00
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noch Wettkampf 4 - 400m Freistil weiblich
Lauf 5/6  - ca. 11:08 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bente Böttcher  2012 Schwimm-Club Seevetal 06:10,64
Bahn 2 Ida Tiedgen  2010 Schwimm-Club Seevetal 05:50,99
Bahn 3 Ava Oertzen  2010 SG Wiste 05:46,94
Bahn 4 Mira-Karoline Müller  2013 Schwimm-Club Seevetal 05:49,57
Bahn 5 Paula Jaeger  2005 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 06:06,06

Lauf 6/6  - ca. 11:14 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Amelie Walther  2013 Schwimm-Club Seevetal 05:40,81
Bahn 2 Maja Stein  2011 SG Wiste 05:25,00
Bahn 3 Mette Theresa Lauf  2011 Schwimm-Club Seevetal 05:16,70
Bahn 4 Lena Gandert  2010 SG Wiste 05:20,00
Bahn 5 Christina Schmidt  2006 TSV Buchholz 08 05:35,00

Wettkampf 5 - 200m Schmetterling männlich
Lauf 1/2  - ca. 11:21 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Tobias Segler  2013 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 04:04,04
Bahn 3 Jan Peter Strauß  2009 SG Wiste 03:20,00
Bahn 4 Phillip Pollak  2012 TSV Buchholz 08 03:40,00
Bahn 5 Philip Sawade  2014 TSV Buchholz 08 00:00,00

Lauf 2/2  - ca. 11:25 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Henri Sass  2011 Blau-Weiss Buchholz 03:03,54
Bahn 2 Benjamin Brase  2008 Schwimm-Club Seevetal 02:35,92
Bahn 3 Joey Volkers  2002 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 02:35,63
Bahn 4 Mike George  1988 Blau-Weiss Buchholz 02:35,68
Bahn 5 Dorian Sauer  2008 Blau-Weiss Buchholz 03:01,54

Wettkampf 6 - 200m Schmetterling weiblich
Lauf 1/2  - ca. 11:29 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Lara Gandert  2010 SG Wiste 03:25,00
Bahn 3 Emma Führer  2008 Schwimm-Club Seevetal 03:05,23
Bahn 4 Frederike Hillmer  2009 Schwimm-Club Seevetal 03:19,95

Lauf 2/2  - ca. 11:33 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Steffi Rolle  1984 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 02:59,47
Bahn 3 Deike Homeyer  1991 SG Wiste 02:50,00
Bahn 4 Laney Kiara Pinnow  2008 SG Wiste 02:55,00
Bahn 5 Mia Julia Gemmeker  2009 Blau-Weiss Buchholz 03:01,83



Kreis- und Kreisjahrgangsmeisterschaften "Tag der Mittelstrecke" 2026 am 15.02.2026

7

Kampfgericht Abschnitt 2
Position Name Verein
Schiedsrichter männlich Hans-Gerd Stelting KHL
Starter männlich Gerd Kielhorn Schwimm-Club Seevetal
Schwimmrichter 1   SG Wiste
Schwimmrichter 2   Schwimm-Club Seevetal
Sprecher 1   TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V.
Auswerter 1   SG Wiste
Protokollführer   SG Wiste
Computer 1 Saskia Segler TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V.

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichter 1   Schwimm-Club Seevetal
Zielrichter 2 Andrea Fingado Blau-Weiss Buchholz
Zielrichter 3   TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V.

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann   SG Wiste
Zeitnehmer Bahn 1   TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V.
Zeitnehmer Bahn 2   Schwimm-Club Seevetal
Zeitnehmer Bahn 3   SG Wiste
Zeitnehmer Bahn 4   Schwimm-Club Seevetal
Zeitnehmer Bahn 5   TSV Buchholz 08
Reservezeitnehmer 1   Blau-Weiss Buchholz

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann + Bahn 1   Blau-Weiss Buchholz
Wenderichter Bahn 2 + 3   TSV Buchholz 08
Wenderichter Bahn 4 + 5   TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V.
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Abschnitt 2 - Sonntag 15.02.2026
  Einlass: 00:00 nach Abs.1 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.1 | Kampfrichtersitzung: 00:30 nach Abs.1
  Beginn: 01:00 nach Abs.1

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 7 - 200m Freistil männlich
Wettkampf 8 - 200m Freistil weiblich
Wettkampf 9 - 400m Lagen männlich
Wettkampf 10 - 400m Lagen weiblich
Wettkampf 11 - 200m Brust männlich
Wettkampf 12 - 200m Brust weiblich
Wettkampf 13 - 4x200m Freistil männlich
Wettkampf 14 - 4x200m Freistil weiblich
Abschnittsende (ca. 15:57 Uhr)

Wettkampf 7 - 200m Freistil männlich
Lauf 1/8  - ca. 12:36 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Niklas Käberich  2013 TSV Buchholz 08 00:00,00
Bahn 3 Paul Breer  2014 SG Wiste 00:00,00
Bahn 4 Adam Illiger  2016 TSV Buchholz 08 00:00,00

Lauf 2/8  - ca. 12:41 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Justus Schwering-Sohnrey  2011 TSV Buchholz 08 00:00,00
Bahn 2 Luka Arruda  2012 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 04:04,04
Bahn 3 Felix Zeller  2015 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 03:50,50
Bahn 4 Ferris Schöfisch  2013 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 03:55,55
Bahn 5 Leonidas Puls  2011 TSV Buchholz 08 00:00,00

Lauf 3/8  - ca. 12:45 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nik Matthiesen  2015 SG Wiste 03:50,00
Bahn 2 Jannik Hildebrandt  2016 Schwimm-Club Seevetal 03:48,22
Bahn 3 Paul Noltenhans  2013 SG Wiste 03:45,00
Bahn 4 Keno Thees Prahl  2015 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 03:45,45
Bahn 5 Alexander Bikakis  2015 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 03:49,68

Lauf 4/8  - ca. 12:50 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Prabashwara Sanithu Prakasha Mudiyanselage  2014 SG Wiste 03:45,00
Bahn 2 Alexander Mol  2015 Schwimm-Club Seevetal 03:38,11
Bahn 3 Philip Sawade  2014 TSV Buchholz 08 03:33,38
Bahn 4 Lennart Menk  2016 Schwimm-Club Seevetal 03:35,69
Bahn 5 Jannes Hoffmann  2012 Blau-Weiss Buchholz 03:39,42

Lauf 5/8  - ca. 12:54 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Titus Lorenz  2016 Schwimm-Club Seevetal 03:30,12
Bahn 2 Phillip Pollak  2012 TSV Buchholz 08 03:10,81
Bahn 3 Maxim Kovalev  2012 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 03:03,03
Bahn 4 Jonas Gust  2013 SG Wiste 03:08,00
Bahn 5 Benjamin Kemper  2015 SG Wiste 03:30,00
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noch Wettkampf 7 - 200m Freistil männlich
Lauf 6/8  - ca. 12:58 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Florian Hildebrandt  2011 Schwimm-Club Seevetal 02:52,80
Bahn 2 Tom Linus Riege  2011 Blau-Weiss Buchholz 02:52,63
Bahn 3 Oskar Behrens  2013 Blau-Weiss Buchholz 02:48,00
Bahn 4 Aaron Jessen  2014 Schwimm-Club Seevetal 02:50,13
Bahn 5 Niklas Freund  2015 Schwimm-Club Seevetal 02:52,64

Lauf 7/8  - ca. 13:01 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Niklas Thoben  2013 Schwimm-Club Seevetal 02:45,00
Bahn 2 Jonah van de Sand  2005 TSV Buchholz 08 02:35,10
Bahn 3 Clemens Levi Strauß  2011 Blau-Weiss Buchholz 02:32,54
Bahn 4 Jonathan Lee  2010 Schwimm-Club Seevetal 02:34,46
Bahn 5 Henri Sass  2011 Blau-Weiss Buchholz 02:38,54

Lauf 8/8  - ca. 13:05 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Benedict Menk  2013 Schwimm-Club Seevetal 02:27,61
Bahn 2 Tobias Stelting  2006 Blau-Weiss Buchholz 02:16,00
Bahn 3 Frederick Riebesell  2008 Schwimm-Club Seevetal 02:12,54
Bahn 4 Mike George  1988 Blau-Weiss Buchholz 02:13,00
Bahn 5 Christoph Lorenzen  1996 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 02:17,17

Wettkampf 8 - 200m Freistil weiblich
Lauf 1/12  - ca. 13:07 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mina Illiger  2016 TSV Buchholz 08 00:00,00
Bahn 2 Frieda Breer  2014 SG Wiste 00:00,00
Bahn 3 Charlotte Klöpzig  2015 Blau-Weiss Buchholz 00:00,00
Bahn 4 Emilia Francke  2015 SG Wiste 00:00,00
Bahn 5 Mia Werner  2014 SG Wiste 00:00,00

Lauf 2/12  - ca. 13:13 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Louisa Schneider  2016 Schwimm-Club Seevetal 05:03,22
Bahn 2 Charlotte Bindke  2016 Blau-Weiss Buchholz 04:47,47
Bahn 3 Lena Tiedgen  2014 Schwimm-Club Seevetal 04:25,78
Bahn 4 Freija Arruda  2015 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 04:35,35
Bahn 5 Johanna Jobmann  2016 Blau-Weiss Buchholz 04:50,34

Lauf 3/12  - ca. 13:19 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jona Cybulski  2014 Schwimm-Club Seevetal 04:13,61
Bahn 2 Lia Marie Hansen  2012 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 04:10,10
Bahn 3 Luisa Symens  2014 Schwimm-Club Seevetal 04:02,50
Bahn 4 Christiane Linge  2016 Schwimm-Club Seevetal 04:10,10
Bahn 5 Milla Beecken  2016 SG Wiste 04:13,05
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noch Wettkampf 8 - 200m Freistil weiblich
Lauf 4/12  - ca. 13:23 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Olivia Schönberg  2016 Schwimm-Club Seevetal 03:52,00
Bahn 2 Ina Schmitz  2014 SG Wiste 03:49,99
Bahn 3 Luisa Walther  2016 Schwimm-Club Seevetal 03:45,84
Bahn 4 Elen Böttcher  2013 Schwimm-Club Seevetal 03:48,35
Bahn 5 Elli Fingado  2014 Blau-Weiss Buchholz 03:50,00

Lauf 5/12  - ca. 13:28 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Melina Otten  2012 SG Wiste 03:45,00
Bahn 2 Finja Ulrich  2013 SG Wiste 03:35,00
Bahn 3 Lotta Walter  2015 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 03:33,33
Bahn 4 Theresa Hillmer  2013 Schwimm-Club Seevetal 03:34,45
Bahn 5 Melissa Eggerstedt  2013 Schwimm-Club Seevetal 03:38,20

Lauf 6/12  - ca. 13:32 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maja Lenz  2013 Schwimm-Club Seevetal 03:31,35
Bahn 2 Hanna Berg  2010 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 03:23,23
Bahn 3 Annika Kohlmann  2015 Schwimm-Club Seevetal 03:21,28
Bahn 4 Jette Weinreich  2011 Schwimm-Club Seevetal 03:21,93
Bahn 5 Lara Tyzak  2014 Schwimm-Club Seevetal 03:24,58

Lauf 7/12  - ca. 13:36 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Andrea Sophie Strauß  2009 SG Wiste 03:19,51
Bahn 2 Chamithi Yuhasa Prakasha Mudiyanselage  2011 SG Wiste 03:16,69
Bahn 3 Amelie Schneider  2013 Schwimm-Club Seevetal 03:15,00
Bahn 4 Maira Heitmann  2012 Blau-Weiss Buchholz 03:16,35
Bahn 5 Johanna Friedrichsen  2011 SG Wiste 03:18,00

Lauf 8/12  - ca. 13:40 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lara Hoffrichter  2015 Schwimm-Club Seevetal 03:11,50
Bahn 2 Pabasary Malinsa Prakasha Mudiyanselage  2008 SG Wiste 03:07,23
Bahn 3 Kiara Lau  2012 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 03:03,03
Bahn 4 Anna Sophie Prigge  2005 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 03:07,16
Bahn 5 Emma Dreyer  2010 Blau-Weiss Buchholz 03:11,30

Lauf 9/12  - ca. 13:43 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Katharina Linge  2015 Schwimm-Club Seevetal 03:01,59
Bahn 2 Ida Stein  2013 SG Wiste 03:00,00
Bahn 3 Carolin Adden  2010 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 02:56,45
Bahn 4 Finja Häfelinger  2013 Schwimm-Club Seevetal 02:59,71
Bahn 5 Luzie Schönberg  2014 Schwimm-Club Seevetal 03:00,21
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noch Wettkampf 8 - 200m Freistil weiblich
Lauf 10/12  - ca. 13:47 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sari Hamann  2011 SG Wiste 02:53,00
Bahn 2 Lara Gandert  2010 SG Wiste 02:50,00
Bahn 3 Mira-Karoline Müller  2013 Schwimm-Club Seevetal 02:40,80
Bahn 4 Ava Oertzen  2010 SG Wiste 02:46,00
Bahn 5 Charlotta Hannemann  2011 SG Wiste 02:51,00

Lauf 11/12  - ca. 13:50 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ida Tiedgen  2010 Schwimm-Club Seevetal 02:40,79
Bahn 2 Maja Stein  2011 SG Wiste 02:35,00
Bahn 3 Emma Führer  2008 Schwimm-Club Seevetal 02:31,86
Bahn 4 Amelie Walther  2013 Schwimm-Club Seevetal 02:34,78
Bahn 5 Maya Voller  2007 TSV Buchholz 08 02:38,06

Lauf 12/12  - ca. 13:53 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jana Scharnberg  1969 SG Wiste 02:31,62
Bahn 2 Mette Theresa Lauf  2011 Schwimm-Club Seevetal 02:29,10
Bahn 3 Leonie Bertram  1998 Blau-Weiss Buchholz 02:13,52
Bahn 4 Christina Schmidt  2006 TSV Buchholz 08 02:23,80
Bahn 5 Lena Gandert  2010 SG Wiste 02:30,00

Wettkampf 9 - 400m Lagen männlich
Lauf 1/2  - ca. 13:56 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Tobias Segler  2013 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 07:50,50
Bahn 3 Benedict Menk  2013 Schwimm-Club Seevetal 06:30,69
Bahn 4 Jan Peter Strauß  2009 SG Wiste 06:47,09

Lauf 2/2  - ca. 14:05 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Jonathan Lee  2010 Schwimm-Club Seevetal 06:03,58
Bahn 3 Frederick Riebesell  2008 Schwimm-Club Seevetal 05:15,65
Bahn 4 Christoph Lorenzen  1996 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 05:43,21
Bahn 5 Dorian Sauer  2008 Blau-Weiss Buchholz 06:14,54

Wettkampf 10 - 400m Lagen weiblich
Lauf 1/2  - ca. 14:12 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Pabasary Malinsa Prakasha Mudiyanselage  2008 SG Wiste 07:36,32
Bahn 3 Luzie Schönberg  2014 Schwimm-Club Seevetal 06:56,66
Bahn 4 Ida Tiedgen  2010 Schwimm-Club Seevetal 06:59,27

Lauf 2/2  - ca. 14:20 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lara Gandert  2010 SG Wiste 06:40,00
Bahn 2 Mira-Karoline Müller  2013 Schwimm-Club Seevetal 06:36,92
Bahn 3 Laney Kiara Pinnow  2008 SG Wiste 06:05,00
Bahn 4 Christina Schmidt  2006 TSV Buchholz 08 06:35,00
Bahn 5 Frederike Hillmer  2009 Schwimm-Club Seevetal 06:37,46
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Wettkampf 11 - 200m Brust männlich
Lauf 1/5  - ca. 14:27 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Rio Hiestermann  2016 SG Wiste 00:00,00
Bahn 3 Jannes Hoffmann  2012 Blau-Weiss Buchholz 04:39,69
Bahn 4 Philip Sawade  2014 TSV Buchholz 08 00:00,00

Lauf 2/5  - ca. 14:32 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maxim Kovalev  2012 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 04:36,36
Bahn 2 Felix Zeller  2015 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 04:30,30
Bahn 3 Nik Matthiesen  2015 SG Wiste 04:20,00
Bahn 4 Bastian Reszeleit  2014 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 04:24,24
Bahn 5 Alexander Bikakis  2015 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 04:32,98

Lauf 3/5  - ca. 14:37 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lennart Menk  2016 Schwimm-Club Seevetal 04:12,10
Bahn 2 Alexander Mol  2015 Schwimm-Club Seevetal 04:10,00
Bahn 3 Prabashwara Sanithu Prakasha Mudiyanselage  2014 SG Wiste 03:59,00
Bahn 4 Benjamin Kemper  2015 SG Wiste 04:00,00
Bahn 5 Ferris Schöfisch  2013 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 04:11,11

Lauf 4/5  - ca. 14:42 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jannik Hildebrandt  2016 Schwimm-Club Seevetal 03:58,80
Bahn 2 Justus Schwering-Sohnrey  2011 TSV Buchholz 08 03:49,39
Bahn 3 Niklas Thoben  2013 Schwimm-Club Seevetal 03:35,55
Bahn 4 Florian Hildebrandt  2011 Schwimm-Club Seevetal 03:40,28
Bahn 5 Jonas Gust  2013 SG Wiste 03:55,00

Lauf 5/5  - ca. 14:46 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jan Peter Strauß  2009 SG Wiste 03:26,98
Bahn 2 Aaron Jessen  2014 Schwimm-Club Seevetal 03:12,28
Bahn 3 Fabian Wohlers  2004 TSV Buchholz 08 02:30,00
Bahn 4 Tom Linus Riege  2011 Blau-Weiss Buchholz 03:11,27
Bahn 5 Dorian Sauer  2008 Blau-Weiss Buchholz 03:12,36

Wettkampf 12 - 200m Brust weiblich
Lauf 1/9  - ca. 14:50 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Johanna Jobmann  2016 Blau-Weiss Buchholz 00:00,00
Bahn 3 Charlotte Bindke  2016 Blau-Weiss Buchholz 00:00,00
Bahn 4 Mia Werner  2014 SG Wiste 00:00,00

Lauf 2/9  - ca. 14:56 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Louisa Schneider  2016 Schwimm-Club Seevetal 05:20,45
Bahn 3 Charlotte Klöpzig  2015 Blau-Weiss Buchholz 04:52,58
Bahn 4 Lena Tiedgen  2014 Schwimm-Club Seevetal 05:13,00
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noch Wettkampf 12 - 200m Brust weiblich
Lauf 3/9  - ca. 15:02 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nila Eggers  2015 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 04:35,35
Bahn 2 Lotta Walter  2015 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 04:25,37
Bahn 3 Olivia Schönberg  2016 Schwimm-Club Seevetal 04:15,00
Bahn 4 Christiane Linge  2016 Schwimm-Club Seevetal 04:15,15
Bahn 5 Elli Fingado  2014 Blau-Weiss Buchholz 04:32,02

Lauf 4/9  - ca. 15:07 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Liv Rolle  2015 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 04:14,14
Bahn 2 Andrea Sophie Strauß  2009 SG Wiste 04:04,65
Bahn 3 Katharina Linge  2015 Schwimm-Club Seevetal 04:03,18
Bahn 4 Elen Böttcher  2013 Schwimm-Club Seevetal 04:03,34
Bahn 5 Luisa Walther  2016 Schwimm-Club Seevetal 04:05,22

Lauf 5/9  - ca. 15:12 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luisa Symens  2014 Schwimm-Club Seevetal 04:00,97
Bahn 2 Sari Hamann  2011 SG Wiste 03:58,96
Bahn 3 Finja Ulrich  2013 SG Wiste 03:52,82
Bahn 4 Lara Tyzak  2014 Schwimm-Club Seevetal 03:57,03
Bahn 5 Melina Otten  2012 SG Wiste 04:00,00

Lauf 6/9  - ca. 15:16 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Melis Nele Rosenbaum  2013 SG Wiste 03:50,00
Bahn 2 Finja Häfelinger  2013 Schwimm-Club Seevetal 03:48,14
Bahn 3 Luzie Schönberg  2014 Schwimm-Club Seevetal 03:46,13
Bahn 4 Emma Dreyer  2010 Blau-Weiss Buchholz 03:46,83
Bahn 5 Jette Weinreich  2011 Schwimm-Club Seevetal 03:49,03

Lauf 7/9  - ca. 15:20 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anna Sophie Prigge  2005 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 03:42,48
Bahn 2 Bente Böttcher  2012 Schwimm-Club Seevetal 03:36,82
Bahn 3 Chamithi Yuhasa Prakasha Mudiyanselage  2011 SG Wiste 03:30,00
Bahn 4 Lara Hoffrichter  2015 Schwimm-Club Seevetal 03:33,76
Bahn 5 Pabasary Malinsa Prakasha Mudiyanselage  2008 SG Wiste 03:41,24

Lauf 8/9  - ca. 15:25 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Amelie Schneider  2013 Schwimm-Club Seevetal 03:26,70
Bahn 2 Ava Oertzen  2010 SG Wiste 03:25,00
Bahn 3 Kiara Lau  2012 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 03:14,15
Bahn 4 Frederike Hillmer  2009 Schwimm-Club Seevetal 03:18,90
Bahn 5 Ida Stein  2013 SG Wiste 03:25,00
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noch Wettkampf 12 - 200m Brust weiblich
Lauf 9/9  - ca. 15:29 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Amelie Walther  2013 Schwimm-Club Seevetal 03:12,43
Bahn 2 Maja Stein  2011 SG Wiste 03:04,00
Bahn 3 Lena Gandert  2010 SG Wiste 02:47,90
Bahn 4 Leonie Bertram  1998 Blau-Weiss Buchholz 02:48,36
Bahn 5 Hannah Kirsten  2007 TSV Buchholz 08 03:09,49

Wettkampf 13 - 4x200m Freistil männlich
Lauf 1/1  - ca. 15:32 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 1. Mannschaft  1920 TSV Buchholz 08 10:16,31
Bahn 3 1. Mannschaft  1920 Blau-Weiss Buchholz 09:21,26
Bahn 4 1. Mannschaft  2017 Schwimm-Club Seevetal 09:26,50
Bahn 5 1. Mannschaft  2000 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 10:50,50

Wettkampf 14 - 4x200m Freistil weiblich
Lauf 1/1  - ca. 15:44 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 1. Mannschaft  2000 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 12:45,45
Bahn 3 1. Mannschaft  2017 Schwimm-Club Seevetal 10:16,54
Bahn 4 1. Mannschaft  2008 SG Wiste 10:25,00


